
Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, 
podatelna@osoud.tep.justice.cz 
 
40 Spr  97/2025 
 

Dodatek č. 2 

rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2025 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích ze dne 20. 12. 2024 (Spr 868/2024) se – 
s účinností od 1. 3. 2025 - mění takto: 

 

I. 

Všeobecná ustanovení 

V bodě 13 

- se v první větě v závorce vypouští sousloví či pracovní stáže. 

 

II. 

Občanskoprávní úsek sporný 

V části Soudní oddělení 

- se u soudkyně JUDr. Zuzany Davidové na dobu od 1. 3. 2025 do 31. 5. 2025 zastavuje nápad 
věcí do soudních oddělení 8 C a 8 Nc. 

 

III. 

Exekuční úsek 

V části Soudní oddělení 

- se u soudce Mgr. Lukáše Krause na dobu od 1. 3. 2025 do 31 5. 2025 zastavuje nápad věcí do 
všech soudních oddělení (E, NC, Cd, EXE), 

- se u soudkyně JUDr. Zuzany Davidové na dobu od 1. 3. 2025 do 31. 5. 2025 zvyšuje nápad 
věcí do všech soudních oddělení (E, NC, Cd, EXE) na 100%. 

 
IV. 

Pozůstalostní úsek 

V části zvláštní ustanovení 

- se vypouští odstavec č. 5 a odstavce č. 6., 7. a 8. se nově číslují jako 5., 6. a 7., 
 

V části Soudní oddělení 

- se soudkyně JUDr. Zuzana Davidová zapisuje jako řešitelka věcí napadlých do soudních 
oddělení 36 D, 36 U, 36 Sd, 36 Cd v době od 1. 3. 2025 do 31 5. 2025. 

 
 
 

mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz


V. 
Dosažitelnost soudců 

Bod 8. se nově zapisuje v níže uvedené znění: 

 
- Pokud u soudce, jenž má pohotovost dle rozpisu služeb, nastane okolnost, v jejímž důsledku 

ji nebude moci vykonávat (např. pracovní neschopnost či řešení jiných neodkladných 
služebních záležitostí), nebo bude-li takový soudce z projednání a rozhodnutí konkrétní věci 
vyloučen, je příslušným v takových případech k projednání a rozhodnutí věcí napadlých 
v pracovní dny  od pondělí od 7:00 hodin do pátku do 14:00 hodin soudce, který ho dle rozvrhu 
práce zastupuje; v případě nepřítomnosti zastupujícího soudce to pak bude další zastupující 
soudce dle rozvrhu práce. Příslušným k projednání a rozhodnutí takových věcí napadlých 
v době od pátku od 14:00 hodin do pondělí do 7:00 hodin, případně ve dnech pracovního klidu 
(státní či jiný svátek) je soudce, který jako druhý vykonává v uvedenou dobu pracovní 
pohotovost, s výjimkou návrhů na potrestání, s nimiž je předáván soudu zadržený podezřelý, 
u nichž platí pravidlo obecného zástupu na trestním úseku. Zastoupení při pohotovosti, s 
výjimkou zastoupení v jednotlivé věci z důvodu vyloučení, bude zohledněno v rozpisu služeb 
na další pololetí.  
 

 

 

 
V Teplicích dne 20. února 2025                  JUDr. Dana Kolářová 

předsedkyně soudu 
 
 
 


